*** Post Septuagesimam in fine sequentis Offertorii Allelúa omittitur.**

Offertorium Sap. 3, 1, 2 et 3 Justórum ánima in manu Dei sunt, et non tanget illos torméntum malítiae: visi sunt óculis insipiéntium mori: illi autem sunt in pace, allelúa.

Secreta

OBLÁTIS, quaésumus, Dómine, placáre munéribus: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis **N.** et **N.**, a cunctis nos defénde perículis. Per Dóminum.

Communio Matth. 10, 27 Quod dico vobis in ténebris, dícite in lúmine, dicit Dóminus: et quod in aure audítis, praedicáte super tecta.

Postcommunio

HAEC nos commúnio, Dómine, purget a crímine ; et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis **N.** et **N.**, caeléstis remédii fáciat esse consórtes. Per Dóminum.

* Item aliae Epistolae et Evangelia pro pluribus Martyribus:

Epistola Réddidit Deus justis mercédem labórum suórum, ut in Festo Ss. Nazarii et Sociorum Martyrum, die 28 Julii.

Epistola Justificáti ex fide, ut in Festo Ss. Marci et Marcelliani Martyrum, die 18 Junii.

Epistola Exístimo quod non sunt condígnæ passiónes, ut pro Ss. Tryphone et Sociis Martyribus habetur, die 10 Novembbris.

Epistola Exhibeámus nosmetípsos, ut in Festo Ss. Abdon et Sennen Martyrum, die 30 Julii.

Epistola Sancti per fidem, ut in Festo Ss. Fabiani Papae et Sebastiani Martyrum, die 20 Januarii.

Epistola Respóndit unus de senióribus, ut pro Ss. Mauritio et Sociis Martyribus habetur, die 22 Septembbris.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 24, 3-13

IN illo témpore: Sedénte Jesu super montem Olivéti, accessérunt ad eum discípuli secréto, dicéntes: Dic nobis, quando haec erunt ? et quod signum advéntus tui et consummatioñis saéculi ? Et respóndens Jesus, dixit eis: Vidéte ne quis vos sedúcat. Multi enim vénient in nómine meo, dicéntes: Ego sum Christus: et multos sedúcent. Auditúri enim estis praélia, et opiniónes praeliórum. Vidéte, ne turbémini. Opórtet enim haec fíeri, sed nondum est finis. Consúrget enim gens in gentem, et regnum in regnum, et erunt pestiléntiae, et fames, et terraemótus per loca. Haec autem ómnia, iníitia sunt dolórum. Tunc tradent vos in tribulatioñem, et occídent vos: et éritis ódio ómnibus géntibus propter nomen meum. Et tunc scandalizabúntur multi, et ívincem tradent, et ódio habébunt ívincem. Et multi pseudoprophétae surgent, et sedúcent multos. Et quóniam abundávit iniquitas, refrigésctet cáritas multórum. Qui autem perseveráverit usque in finem, hic salvus erit.

Evangelium Videns Jesus turbas, ascéndit, ut in Festo Omníum Sanctorum, die 1 Novembbris.